附件3.

关于报送高级、中级教师职务

评审材料的有关要求

根据有关规定，结合我区中小学实际情况，现将报送高级、中级教师职务评审材料的有关要求通知如下：

1、《专业技术资格评审表》（高级提供3份，中级提供2份，反正面打印，侧装订2个钉子）。

2、《申报专业技术资格人员情况简表》一式2份。

3、原始和最高学历学位证书（复印件）
4、《专业技术资格证书》（复印件）

5、《聘用合同》复印件。
6、《教师资格证书》（复印件）。

7、《业绩综述》即：申报人在全体教职工会议上，汇报其学历、资历、业绩等情况，并经单位领导审核签字、单位盖章的书面材料，原则上不少于1500字。

8、《干部学历学位材料真实性比对排查情况登记表》（复印件）。

    9、原职务《评审表》。
10、身份证（复印件）。
11、历年《考绩卡片》及其他业绩考核材料。

《继续教育证书》（复印件）及其他业务进修证件的复印件。

13、论文、论著原件及《申报天津市中小学教师高、一级职务论文审核表》（论文须提供电子版）。

14、各种获奖证书、荣誉证书等有关材料复印件。

15、参加水平测试的人员，在材料袋右上端注明“水平测试”；不参加“水平测试”的人员，在材料袋右上端注明“非测试”（含在乡村一线教学岗位上累计任教满25年及以上的教师）。

16、属于农村校的申报材料，在材料袋右上角注明“农村”。

以上材料中，凡有涂改的地方或提供的复印件，单位在审核原件后必须在复印件上或涂改处加盖单位公章。材料中除此次申报使用的《评审表》高级3份、中级2份、《业绩综述》1份（校长签字、单位盖章）、《简表》2份、论文论著原件及《申报天津市中小学教师高、中级职务论文审核表》外，其他呈报材料均按履历类、论文成果类、考核类、任免类、奖惩类、其他类建立目录，按时间顺序装订成卷。履历类按顺序为：身份证复印件、毕业证书复印件（原学历、现学历）、学历、学位认证报告复印件、教师资格证书复印件、教师职称证书复印件、继续教育证书复印件、《聘用合同》复印件；论文成果类：主要是除必备论文、论著外的其他论文作品及教育教学经验总结的文稿及获奖证书的复印件，承担教育教学科研课题研究的立项证书或科研规划、计划书，结题报告、结题鉴定证书等复印件（按时间顺序排列与评审表中所录入顺序保持一致）；考核类：考绩登记表、历年考绩卡；任免类：历次职称评审表原件；奖惩类：各级各类评优、教师本人参加的教学竞赛、指导教师竞赛、辅导学生竞赛获奖证书的复印件（按获奖证书的时间顺序依次装订）；其他类：以上未能列入的相关材料，按顺序如：师徒合同（或学校出具的证明材料），做课、讲座等相关证明材料，三好班集体的经验材料等。参加各类学术团体证书的复印件，

另外，各单位在档案封底注明个人申报信息，包括单位、申报职称、学段、学科、测试或非测试。封底格式等材料发至各单位邮箱。封底格式各单位下载后不得更改字体字号及页面设置，粘贴时使用双面胶粘牢。

PAGE